Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO (Art. 92, inciso V, da Lei nº 14.133/21) 

514. O valor da taxa de inscrição será de R$ 900,00 (novecentos reais), perfazendo o presente 

Contrato um valor total de R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais)). 

52. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 

da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros